Valor Estimado: R$ 423.960,16 (quatrocentos e vinte e três mil, novecentos e sessenta reais e

dezesseis centavos)

Data de Abertura: 25 de setembro de 2025 às 10:00 (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de

[...]

Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.

Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.

dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0025.001256/2025-12

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL R$ 667.328,60 (seiscentos e sessenta e sete mil trezentos e vinte e oito reais e sessenta centavos).

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

NÃO SE APLICA CONTRATO

CONTRATAÇÃO
EXCLUSIVA
ME/EPP?

RESERVA COTA ME/EPP? EXIGE AMOSTRA/DEMONSTRAÇÃO?

NÃO SIM NÃO

CRITÉRIO DE
JULGAMENTO MODO DE DISPUTA CONTRATAÇÃO OU AQUISIÇÃO 

MENOR PREÇO POR